
 DIAMO X G IMPULS                                     1/5    

 

 

                                                                                                                                  

Smlouva o dílo 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
(dále jen občanský zákoník) 

 v platném znění na základě výběru provedeného v zadávacím řízení pod vygenerovaným 
profilovým číslem VZ 0113190 

 
I.  

Smluvní strany 
G IMPULS Praha spol. s.r.o. 
J. Nerudy 232, 252 61 Jeneč 
Zapsaná v OR Městského soudu Praha oddíl C, vložka 28073            
IČO:                           48948624 
DIČ:                           CZ 48948624 
Bankovní spojení:      xxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Telefon, fax:               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Statutární orgán: RNDr. Dušan Dostál, jednatel  
Za zhotovitele je oprávněn jednat: 
 
 -ve věcech smluvních: RNDr. Dušan Dostál, jednatel, tel: 724066552, dostal@gimpuls.cz 
 -ve věcech technických: RNDr. Vojtěch Beneš, jednatel, tel: 605258213, benes@gimpils.cz            
 (dále jen zhotovitel) 

 
    a 

 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx  

 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
(dále jen objednatel) 
 
sjednaly tuto kupní smlouvu: 
 
 
 



 DIAMO X G IMPULS                                     2/5    

 

II.    
Předmět díla 

        
Gravimetrické monitorování poddolovaného území v prostoru Bytíz, k.ú. Bytíz v  rozsahu                 
22. etapy gravimetrického monitoringu v prostoru propadového pásma na žíle Bt4 – Bt5.  
Měření v lokalitě Bytíz na 36 tíhových bodů se zvýšenou přesností (opakované měření). 
Jedná se o část mezi kalovým polem a dálnicí D4 v délce cca 1km.  
Pro zachování kontinuity a kompatibility požadujeme provádět terénní měření a hodnocení 

gravimetrických dat podle metodiky popsané v předchozích etapových zprávách (např. dle 

metodiky GEMOSS). Relativní hodnoty tíže na monitorovacích bodech je třeba připojit ke 

státní gravimetrické síti s využitím tíhového bodu Kamýk nad Vltavou (č. bodu 3238.02)                      

a Sedlčany (č. bodu 3239.01). Při interpelaci změn absolutních hodnot tíže je třeba 

přihlédnout k možnému kolísání hladiny důlní vody ve vytěžených dutinách. Pro tento účel je 

třeba vytvořit model ložiska a v něm modelovat změny hladiny vody stejně tak i případné 

změny tíže jako projev hustotních změn nad dobývkami. Vliv případných deformací terénu je 

třeba  odstranit zavedením redukce na změnu výšky měřeného bodu (tzv. Fayova redukce) 

dle kontrolního výškopisného zaměření. 

   
Výsledky monitoringu budou zpracovány ve formě závěrečné zprávy s prognózou dalšího 
vývoje.  

 
    

III. 
Místo plnění (zhotovení díla) 

 
Oblast v prostoru propadového pásma na žíle Bt4-Bt5, prostor Bytíz, k. ú. Bytíz. 
 
 

IV. 
Lhůta plnění (zhotovení díla) 

 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu od 1. 10. 2021 do  31. 12. 2021. 
 
 

V. 

Cena prací 

 
Cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena  dle podané cenové nabídky 
v celkové nepřekročitelné výši  85.503- Kč. K ceně bude fakturována DPH v sazbě dle 
platného zákona.   
 
 
Dohodnutá    cena    zahrnuje     veškeré   náklady    zhotovitele   související s provedením 
Díla.                                                
Cenová nabídka ze dne 28. 4. 2021 je přílohou č. 1 této smlouvy. 

VI. 
Platební podmínky a fakturace 

 
1. Podmínkou pro vystavení  faktury je provedení závěrečné přejímky prací jako součásti 

odběratelské kontroly. Provedením přejímek  není dotčeno právo na uplatnění vad díla 
zjištěných posouzením výsledku díla. 

 



 DIAMO X G IMPULS                                     3/5    

 

2. Faktury budou vystaveny zhotovitelem do 10 dnů po provedení přejímky prací 
objednatelem.  

 
Objednatel se zavazuje fakturu (daňový doklad) uhradit ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího 
převzetí spolu s převzetím předmětu díla nebo ode dne jejího doručení na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude mít náležitosti řádného 
daňového dokladu dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění; v opačném 
případě je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli doplnění s tím, že lhůta splatnosti 
běží znovu od doručení doplněné faktury na adresu objednatele, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu díla uvedený v předávacím 
protokolu, který je nedílnou součástí faktury – daňového dokladu. 

 
 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
 
1. Při nedodržení termínu splatnosti dle článku VI může být objednateli účtována smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
2. Za každý ukončený den prodlení v době plnění dle článku IV má objednatel právo 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. V. 
 
3. V případě odstoupení od smlouvy je smluvní strana, která od smlouvy odstupuje, 

povinna uhradit druhé straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby 
odstoupení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
VIII. 

Ostatní ujednání, záruční doba a vady díla 
  
 
1. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel 

na svůj náklad. 
 
 
2. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení 

cíle. 
 
3. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel 

takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně. 
 
4. Odpovědnost za vady zhotoveného díla se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 

zákoníku. Jakmile objednatel popíše v zápise o převzetí díla vady, nebo uvede, jak se 
projevují, a zhotovitel zápis odsouhlasí, platí, že zhotovitel vady bezplatně odstraní 
v termínech v zápise dohodnutých. Nejsou-li termíny dohodnuty, tak v termínu nejdříve 
možném. 

 
IX. 

Platnost smlouvy 
 
Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do 31. 12. 2021.   
Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany 
prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle 
zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní 



 DIAMO X G IMPULS                                     4/5    

 

strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
DIAMO, státní podnik.  

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku 
X. této smlouvy. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  
 

Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany vyrovnat 
všechny vzájemné pohledávky a závazky. 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 
 

Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma stranami. 
 
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
v aktuálním znění.  

Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit                          
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy statutární zástupci. 
 
 
V Příbrami, dne  26. 5. 2021                                     V  Praze, dne 20. 5. 2021 

 

 

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
........................................................                          ............................................................. 
Ing. Zbyněk Skála  
vedoucí o. z.  
 



 DIAMO X G IMPULS                                     5/5    

 

 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 28. 4. 2021 


